na Ukrainie: TOV „APLISENS-Ter” z siedzibą w Tarnopolu. Rozważana jest możliwość całkowitej

likwidacji spółki w Kijowie.

7.2 Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Emitenta i ich skutki

W I kwartale 2011 roku nie miały miejsca żadne zmiany w obrębie struktury Grupy Kapitałowej.

7.3 Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej
publikowanych prognoz wyników na dany rok

Zarząd Aplisens S.A. nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2011.

7.4 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

Na dzień przekazania niniejszego raportu tj. 11 maja 2011 roku struktura akcjonariatu

APLISENS S.A. wyglądała następująco:

Posiadacz akcji

Stan na dzien przekazania
poprzedniego raportu

okresowego

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu

Liczba akcji i
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

Udział w
kapitale

zakładowym i
w ogólnej

liczbie głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(%)

Zmiana

Liczba akcji i
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu

Udział w
kapitale

zakładowym i
w ogólnej

liczbie głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(%)

Adam Żurawski * * 2 183 440 17,14% 0 2 183 440 17,14%

Mirosław Dawidonis 2 000 000 15,70% -100 000 1 900 000 14,91%

Janusz Szewczyk * 1 644 930 12,91% 0 1 644 930 12,91%

.

   Rozszerzony skonsolidowany raport APLISENS S.A. za I kw. 2011 r.

33

Andrzej Kobiałka *  1 289 450 10,12% 0 1 289 450 10,12%

Mirosław Karczmarczyk *
,

1 270 000 9,97% 0 1 270 000 9,97%

Piotr Zubkow  1 300 000 10,20% 0 1 300 000 10,20%

Pozostali akcjonariusze 3 051 296 23,95% 100 000 3 151 296 24,74%

Łącznie  12 739 116 100,00%   12 739 116 100,00%

* liczba akcji i udziały wraz z osobami, co do których na podstawie art. 87 ust. 4 Ustawy o ofercie publicznej

domniemywa się, iż łączy je porozumienie z wymienionymi akcjonariuszami dotyczące nabywania akcji Spółki lub

zgodnego głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki

 członek Rady Nadzorczej Emitenta

* członek Zarządu Emitenta

 zgodnie z informacją od Członka Rady Nadzorczej ustały przesłanki do uznawania osób, których dotyczy pierwsze

objaśnienie  (*) za osoby blisko związane w rozumieniu art. 160 ust. 2 Ustawy o obrocie

W okresie między publikacją raportu rocznego za 2010 rok (tj. 14.03.2011 r.) a datą publikacji